
Zarządzenie Nr 130/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 19 czerwca 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Uchwały  

Nr XXXIII/422/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 15 czerwca 2018 r. Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1 i 2 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 130/2018 z dnia 19 czerwca 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600 Transport i łączność 4 167 368,65 5 331 451,23 0,00 26 542,42 5 357 993,65

60016 Drogi publiczne gminne 4 167 368,65 5 331 451,23 0,00 26 542,42 5 357 993,65

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 167 368,65 5 331 451,23 0,00 26 542,42 5 357 993,65

Własne Własne 4 167 368,65 5 331 451,23 0,00 26 542,42 5 357 993,65

O Organ 4 167 368,65 5 331 451,23 0,00 26 542,42 5 357 993,65

0001

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 167 368,65 5 331 451,23 0,00 26 542,42 5 357 993,65

852 Pomoc społeczna 328 081,05 343 153,05 0,00 66 990,23 410 143,28

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 66 990,23 66 990,23

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

0,00 0,00 0,00 57 626,00 57 626,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 57 626,00 57 626,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 57 626,00 57 626,00

0001

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłaczeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

0,00 0,00 0,00 57 626,00 57 626,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

0,00 0,00 0,00 9 364,23 9 364,23

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 9 364,23 9 364,23

O Organ 0,00 0,00 0,00 9 364,23 9 364,23

0001

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budzetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 0,00 9 364,23 9 364,23

Razem 131 107 887,22 136 148 236,81 0,00 93 532,65 136 241 769,46



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 130/2018 z dnia 19 czerwca 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 022 500,00 20 925 673,41 -131 000,00 121 000,00 20 915 673,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 16 019 000,00 20 560 165,00 -131 000,00 121 000,00 20 550 165,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 375 000,00 12 261 000,00 -131 000,00 121 000,00 12 251 000,00

Własne Własne 7 375 000,00 12 261 000,00 -131 000,00 121 000,00 12 251 000,00

UG Urząd Gminy 7 375 000,00 12 261 000,00 -131 000,00 121 000,00 12 251 000,00

0011
Budowa odcinków sieci kanalizacyjnej w ulicach
gdzie kanalizacja sanitarna została
wybudowana w latach ubiegłych

100 000,00 950 000,00 -31 000,00 0,00 919 000,00

0034 Wykonanie studni głębinowej w Granicy 100 000,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0035
Zamknięcie pierścienia wodociągowego
pomiędzy ul. Żytnią, Świerkową i Rumuńską w
Michałowicach (dok.)

250 000,00 250 000,00 0,00 90 000,00 340 000,00

0042
Budowa pompowni P1A przy ul. Kolejowej w
Michałowicach

0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

600 Transport i łączność 27 960 599,00 31 871 599,00 -566 635,60 603 178,02 31 908 141,42

60016 Drogi publiczne gminne 19 963 599,00 22 574 599,00 -466 635,60 433 178,02 22 541 141,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 839 388,18 11 417 284,18 -466 635,60 400 000,00 11 350 648,58

Własne Własne 10 839 388,18 11 417 284,18 -466 635,60 400 000,00 11 350 648,58

UG Urząd Gminy 10 839 388,18 11 417 284,18 -466 635,60 400 000,00 11 350 648,58

0006

Przebudowa ul. 3 Maja, Kościuszki,
Mickiewicza, Partyzantów, Wojska Polskiego,
Rumuńskiej, Żytniej, Ks.
Popiełuszki,Raszyńskiej, Lotniczej, Kwiatowej w
M-cach

460 000,00 460 000,00 -200 000,00 0,00 260 000,00

0011
Przebudowa ul. Makowej, Studziennej, Jasnej,
Grabowej, Ewy, Malinowej, Willowej, Mokrej w
Opaczy-Kol.

400 000,00 400 000,00 0,00 150 000,00 550 000,00

0014
Przebudowa ul. Polnej, Bugaj, Turystycznej,
Słonecznej w Komorowie Wsi

700 000,00 600 000,00 -110 000,00 0,00 490 000,00

0023
Przebudowa ul. Kasztanowej, Poniatowskiego
w Michałowicach Wsi, Wesołej, Regulskiej,
Kolejowej, Topolowej w Michałowicach

300 000,00 410 000,00 0,00 100 000,00 510 000,00

0025

Rozbudowa parkingu przy ul. Kuchy wraz z
budowa ul. Przytorowej w Regułach w ramach
ZIT pod nazwą "Budowa parkingów "Parkuj i
jedź" w mieście Pruszków, Piastów oraz w
gminie Michałowice

500 000,00 500 000,00 -156 635,60 0,00 343 364,40

0034 Budowa chonika w ul. Czystej w Opaczy Małej 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 167 368,65 5 331 451,23 0,00 26 542,42 5 357 993,65

Własne Własne 4 167 368,65 5 331 451,23 0,00 26 542,42 5 357 993,65

UG Urząd Gminy 4 167 368,65 5 331 451,23 0,00 26 542,42 5 357 993,65

0002

Rozbudowa parkingu przy Kuchy w Regułach w
ramach projektu "Budowa parkingów Parkuj i
jedź w mieście Pruszków, mieście Piastów oraz
w gminie Michałowice" współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

396 000,00 396 000,00 0,00 26 542,42 422 542,42

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 842,17 1 332 863,59 0,00 6 635,60 1 339 499,19

Własne Własne 1 041 842,17 1 332 863,59 0,00 6 635,60 1 339 499,19

UG Urząd Gminy 1 041 842,17 1 332 863,59 0,00 6 635,60 1 339 499,19

0002

Rozbudowa parkingu przy Kuchy w Regułach w
ramach projektu "Budowa parkingów Parkuj i
jedź w mieście Pruszków, mieście Piastów oraz
w gminie Michałowice" współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

99 000,00 99 000,00 0,00 6 635,60 105 635,60

60095 Pozostała działalność 5 062 000,00 6 112 000,00 -100 000,00 170 000,00 6 182 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 5 200 000,00 -100 000,00 170 000,00 5 270 000,00

Własne Własne 4 400 000,00 5 200 000,00 -100 000,00 170 000,00 5 270 000,00

UG Urząd Gminy 4 400 000,00 5 200 000,00 -100 000,00 170 000,00 5 270 000,00

0005
Przebudowa rowu U-1 odwadniającego wraz z
budową zbiornika retencyjnego w dolinie rzeki
Raszynki

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 170 000,00 3 170 000,00

0007
Rozbudowa odwodnienia w ul. Ryszarda w
Komorowie

350 000,00 350 000,00 -100 000,00 0,00 250 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 022 300,00 1 152 700,00 -50 000,00 50 000,00 1 152 700,00

75495 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00 -50 000,00 50 000,00 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0001
Zakupy związane z rozszerzeniem
funkcjonalności monitoringu gminnego

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 -50 000,00 0,00 450 000,00

Własne Własne 500 000,00 500 000,00 -50 000,00 0,00 450 000,00

UG Urząd Gminy 500 000,00 500 000,00 -50 000,00 0,00 450 000,00

0001 Budowa monitoringu gminnego 500 000,00 500 000,00 -50 000,00 0,00 450 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 730 025,63 8 720 025,63 0,00 161 000,00 8 881 025,63

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 215 000,00 0,00 161 000,00 376 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 210 000,00 0,00 161 000,00 371 000,00

Własne Własne 0,00 210 000,00 0,00 161 000,00 371 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 210 000,00 0,00 161 000,00 371 000,00

0001
Dotacja na zmianę ogrzewania węglowego na
ogrzewanie gazowe (proekologiczne)

0,00 210 000,00 0,00 161 000,00 371 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 5 331 981,73 -80 000,00 80 000,00 5 331 981,73

92601 Obiekty sportowe 1 959 500,00 4 715 921,72 -80 000,00 80 000,00 4 715 921,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 2 351 907,54 -80 000,00 80 000,00 2 351 907,54

Własne Własne 800 000,00 2 351 907,54 -80 000,00 80 000,00 2 351 907,54

UG Urząd Gminy 800 000,00 2 351 907,54 -80 000,00 80 000,00 2 351 907,54

0007 Budowa boiska sportowego w Suchym Lesie 0,00 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

0009
Budowa boiska sportowego do siatkówki w
Suchym Lesie

0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Razem 84 659 778,22 98 478 706,35 -827 635,60 1 015 178,02 98 666 248,77


